



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

木曾川水系（調査）

令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事

積 算 書

（当初）

東海農政局
木曾川水系土地改良調査管理事務所

事業名	木曾川水系(調査)
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				16,129,000	
・産業廃棄物処理工	1.000	式		589,000	
・ ・ 産業廃棄物処理工	1.000	式		589,000	
・ ・ ・ 産業廃棄物処分費(施設機械)	1.0	式	589,000	589,000	1式当たり
S02123 産業廃棄物処理税相当額 塗膜くず汚染物質	525.000	kg	500	262,500	歩A・単A S単 42号
S02123 収集運搬費 管理橋	1.000	式	230,000	230,000	歩A・単A S単 43号
S02123 ドラム缶	3.000	本	13,980	41,940	歩A・単A S単 44号
S02123 産業廃棄物処理経費	1.000	式	54,500	54,500	歩A・単A S単 45号
合 計				588,940	
・乙川頭首工	1.000	式		15,540,000	
・ ・ 塗膜除去工	1.000	式		3,090,000	
・ ・ ・ 管理橋	1.000	式	2,135,000	2,135,000	1式当たり
S02116 塗膜除去工(手間のみ) 1回塗り,,	330.000	m ²	5,319	1,755,270	歩A・単A S単 9号
T00001 塗膜剥離剤	330.000	m ²	1,150	379,500	歩A・単A T単 1号
合 計				2,134,770	
・ ・ ・ 水洗い 管理橋	1.000	式	107,000	107,000	1式当たり
T00004 水洗い清掃	330.000	m ²	325	107,250	歩A・単A T単 3号
合 計				107,250	
・ ・ ・ 塗膜材及び塗装カス運搬工 管理橋	1.000	式	848,000	848,000	1式当たり
T00002 剥離剤及び塗膜カス回収・積込工	330.000	m ²	2,570	848,100	歩A・単A T単 2号
合 計				848,100	
・ ・ 塗替塗装工	1.000	式		3,013,000	
・ ・ ・ 管理橋	1.000	式	3,013,000	3,013,000	1式当たり
T00021 現場塗装(外面)エポ・ポリ樹脂系,5層塗り	330.000	m ²	9,131	3,013,230	歩A・単A T単 6号
合 計				3,013,230	
・ 仮設工	1.000	式		9,437,000	
・ ・ ・ 吊り足場工 管理橋	1.000	式	1,863,000	1,863,000	1式当たり
S02117 吊り足場 タイプA1	1.000	式	1,614,426	1,614,426	歩A・単A S単 40号
S02117 吊り足場養生工 床面シート張防護	1.000	式	119,769	119,769	歩A・単A S単 41号
S18031 足場工 あり,単管,なし	24.000	掛m ²	5,359	128,616	歩A・単A S単 46号
合 計				1,862,811	
・ ・ ・ 剥離剤養生シート工 管理橋	1.000	式	1,294,000	1,294,000	1式当たり
S02116 養生シート(全損) PA厚み0.15mm以上(中断足場養生無し),,	590.000	m ²	266	156,940	歩A・単A S単 17号
T00005 塗膜材養生工 剥離剤養生シートPA0.15	590.000	m ²	539	318,010	歩A・単A T単 4号
S02116 養生シート(全損) PA厚み0.08mm以上(中断足場養生無し),,	990.000	m ²	288	285,120	歩A・単A S単 18号
T00006 塗膜材養生工 剥離剤養生シートPA0.08	990.000	m ²	539	533,610	歩A・単A T単 5号
合 計				1,293,680	

事業名	木曾川水系(調査)		
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事		

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・・環境対策資機材費	1.000	式	5,472,000	5,472,000	1式当たり
S02112 小型負圧集塵機 12m3/PCB(サポート料含む)	14.000	供用月	165,600	2,318,400	歩A・単A S単 1号
S02116 小型負圧集塵機(環境商品システム料) 12m3/PCB,,	7.000	台	56,000	392,000	歩A・単A S単 19号
S02116 負圧集塵機HEPAフィルター 12m3/PCB,,	7.000	枚	90,000	630,000	歩A・単A S単 20号
S02116 負圧集塵機プレフィルター 12m3/PCB,,	154.000	日経費	1,500	231,000	歩A・単A S単 21号
S02116 負圧集塵機活性炭フィルター 12m3/PCB,,	7.000	枚	16,000	112,000	歩A・単A S単 22号
S02116 スパイラルダクト 300mm/100m,,	1.000	式	11,560	11,560	歩A・単A S単 23号
S02116 ダクトバンド 300-100mm,,	10.000	本	37,200	372,000	歩A・単A S単 24号
S02112 発動発電機[D駆動・~超低・排対型(~3次)] 定格容量15kva	22.000	日	2,150	47,300	歩A・単A S単 2号
S02112 エアークワイヤー100ボックス無 LEA(サポート料含む)	2.000	供用月	258,600	517,200	歩A・単A S単 3号
S02116 エアークワイヤー100ボックス無(環境商品システム料) LEA,,	1.000	台	60,000	60,000	歩A・単A S単 25号
S02116 エアークワイヤープレフィルター	3.000	枚	4,000	12,000	歩A・単A S単 26号
S02116 エアークワイヤーHPEAフィルタ	1.000	枚	80,000	80,000	歩A・単A S単 27号
S02112 バキュームクリーナー 環境用FESLET(サポート料含む)	2.000	供用月	75,600	151,200	歩A・単A S単 4号
S02116 バキュームクリーナー(環境商品システム料) 環境用FES/LEA,,	1.000	台	60,000	60,000	歩A・単A S単 28号
S02116 バキュームクリーナーフィルターパック	3.000	枚	3,600	10,800	歩A・単A S単 29号
S02116 バキュームクリーナー 活性炭フィルター	1.000	枚	3,000	3,000	歩A・単A S単 30号
S02116 バキュームクリーナー HEPAフィルター	1.000	枚	84,000	84,000	歩A・単A S単 31号
S02112 セキュリティーブース 帯電シート式/LEA	2.000	供用月	30,000	60,000	歩A・単A S単 5号
S02116 セキュリティーブース(環境商品システム料) 帯電シート式/LEA,,	1.000	台	100,000	100,000	歩A・単A S単 32号
S02116 セキュリティーブース用帯電シート	2.000	式	110,000	220,000	歩A・単A S単 33号
合 計				5,472,460	
・・・安全衛生保護具	1.000	式	808,000	808,000	1式当たり
S02116 電動ファン付呼吸用保護具	2.000	個	95,900	191,800	歩A・単A S単 34号
S02116 フィルター(吸収缶)	88.000	個	2,270	199,760	歩A・単A S単 35号
S02116 使い捨て化学防護服	88.000	セット	1,850	162,800	歩A・単A S単 36号
S02116 使い捨て防護手袋	88.000	組	1,357	119,416	歩A・単A S単 37号
S02116 化学防護長靴	6.000	組	15,400	92,400	歩A・単A S単 38号
S02116 シューズカバー	88.000	組	470	41,360	歩A・単A S単 39号
合 計				807,536	

事業名	木曾川水系(調査)
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02112	*** S単 - 1号 *** 小型負圧集塵機 小型負圧集塵機 12m3/PCB(サポート料含む)		供用月	165,600		歩A・単A
S02112	*** S単 - 2号 *** 発動発電機[D駆動・超低・排対型(~3次)] 発動発電機[D駆動・超低・排対型(~3次)] 定格容量15kva		日	2,150		歩A・単A
S02112	*** S単 - 3号 *** エアシャワー100ボックス無 エアシャワー100ボックス無 LEA(サポート料含む)		供用月	258,600		歩A・単A
S02112	*** S単 - 4号 *** バキュームクリーナー バキュームクリーナー 環境用FESLET(サポート料含む)		供用月	75,600		歩A・単A
S02112	*** S単 - 5号 *** セキュリティブース セキュリティブース 帯電シート式/LEA		供用月	30,000		歩A・単A
S02115	*** S単 - 6号 *** 普通作業員 普通作業員		人	25,296		歩A・単A
S02115	*** S単 - 7号 *** 橋りょう塗装工 橋りょう塗装工		人	40,902		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 *** 橋りょう特殊工 橋りょう特殊工		人	35,904		歩A・単A
S02116	*** S単 - 9号 *** 塗膜除去工(手間のみ) 塗膜除去工(手間のみ) 1回塗り		m ²	5,319		歩A・単A
S02116	*** S単 - 10号 *** 塗膜剥離剤 塗膜剥離剤		kg	2,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 11号 *** 弱溶剤形変性エポキシ塗料 弱溶剤形変性エポキシ塗料 ,,下塗用(赤さび色・グレー)		kg	1,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** シンナー シンナー ,,変性エポキシ樹脂塗料用		kg	748		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** シンナー シンナー ,,ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)		kg	738		歩A・単A
S02116	*** S単 - 14号 *** 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ,,中塗[淡彩色]		kg	1,820		歩A・単A
S02116	*** S単 - 15号 *** 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ,,上塗[赤系]		kg	3,590		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** シンナー シンナー ,,ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)		kg	810		歩A・単A
S02116	*** S単 - 17号 *** 養生シート(全損) 養生シート(全損) PA厚み0.15mm以上(中断足場養生無し),,		m ²	266		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** 養生シート(全損) 養生シート(全損) PA厚み0.08mm以上(中断足場養生無し),,		m ²	288		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** 小型負圧集塵機(環境商品システム料) 小型負圧集塵機(環境商品システム料) 12m3/PCB,,		台	56,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** 負圧集塵機HEPAフィルター 負圧集塵機HEPAフィルター 12m3/PCB,,		枚	90,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** 負圧集塵機プレフィルター 負圧集塵機プレフィルター 12m3/PCB,,		日経費	1,500		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** 負圧集塵機活性炭フィルター					

事業名	木曾川水系(調査)
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	負圧集塵機活性炭フィルター 12m3 / PCB, *** S単 - 23号 ***		枚	16,000		歩A・単A
S02116	スパイラルダクト スパイラルダクト 300mm/100m, *** S単 - 24号 ***		式	11,560		歩A・単A
S02116	ダクトバンド ダクトバンド 300-100mm, *** S単 - 25号 ***		本	37,200		歩A・単A
S02116	エアシャワー100ボックス無(環境商品システム料) エアシャワー100ボックス無(環境商品システム料) LEA, *** S単 - 26号 ***		台	60,000		歩A・単A
S02116	エアシャワープレフィルター エアシャワープレフィルター *** S単 - 27号 ***		枚	4,000		歩A・単A
S02116	エアシャワーHPEAフィルタ エアシャワーHPEAフィルタ *** S単 - 28号 ***		枚	80,000		歩A・単A
S02116	バキュームクリーナー(環境商品システム料) バキュームクリーナー(環境商品システム料) 環境用FES/LEA, *** S単 - 29号 ***		台	60,000		歩A・単A
S02116	バキュームクリーナーフィルターパック バキュームクリーナーフィルターパック *** S単 - 30号 ***		枚	3,600		歩A・単A
S02116	バキュームクリーナー 活性炭フィルター バキュームクリーナー 活性炭フィルター *** S単 - 31号 ***		枚	3,000		歩A・単A
S02116	バキュームクリーナー HEPAフィルター バキュームクリーナー HEPAフィルター *** S単 - 32号 ***		枚	84,000		歩A・単A
S02116	セキュリティブース(環境商品システム料) セキュリティブース(環境商品システム料) 帯電シート式/LEA, *** S単 - 33号 ***		台	100,000		歩A・単A
S02116	セキュリティブース用帯電シート セキュリティブース用帯電シート *** S単 - 34号 ***		式	110,000		歩A・単A
S02116	電動ファン付呼吸用保護具 電動ファン付呼吸用保護具 *** S単 - 35号 ***		個	95,900		歩A・単A
S02116	フィルター(吸収缶) フィルター(吸収缶) *** S単 - 36号 ***		個	2,270		歩A・単A
S02116	使い捨て化学防護服 使い捨て化学防護服 *** S単 - 37号 ***		セット	1,850		歩A・単A
S02116	使い捨て防護手袋 使い捨て防護手袋 *** S単 - 38号 ***		組	1,357		歩A・単A
S02116	化学防護長靴 化学防護長靴 *** S単 - 39号 ***		組	15,400		歩A・単A
S02116	シューズカバー シューズカバー *** S単 - 40号 ***		組	470		歩A・単A
S02117	吊り足場 吊り足場 タイプA1 *** S単 - 41号 ***		式	1,614,426		歩A・単A
S02117	吊り足場養生工 吊り足場養生工 床面シート張防護 *** S単 - 42号 ***		式	119,769		歩A・単A
S02123	産業廃棄物処理税相当額 産業廃棄物処理税相当額 塗膜くず汚染物質 *** S単 - 43号 ***		kg	500		歩A・単A
S02123	収集運搬費 収集運搬費 管理橋		式	230,000		歩A・単A

事業名	木曾川水系(調査)				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S02112	小型負圧集塵機 小型負圧集塵機 12m 3 /PCB(サポート料含む)		供用月		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F96001 12m 3 /PCB(サポート料含む) 165,600円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F96001	小型負圧集塵機 12m 3 /PCB(サポート料含む)	1.000	供用月	165,600	165,600	
	合計				165,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				165,600	
*** S単 - 2号 ***						
S02112	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量15kva		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F02053 定格容量15kva 2,150円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F02053	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量15kva	1.000	日	2,150	2,150	
	合計				2,150	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,150	
*** S単 - 3号 ***						
S02112	エアシャワー100ボックス無 エアシャワー100ボックス無 LEA(サポート料含む)		供用月		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F96020 LEA(サポート料含む) 258,600円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F96020	エアシャワー100ボックス無 LEA(サポート料含む)	1.000	供用月	258,600	258,600	
	合計				258,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				258,600	
*** S単 - 4号 ***						
S02112	バキュームクリーナー バキュームクリーナー 環境用FESLET(サポート料含む)		供用月		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F96030 環境用FESLET(サポート料含む) 75,600円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F96030	バキュームクリーナー 環境用FESLET(サポート料含む)	1.000	供用月	75,600	75,600	
	合計				75,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				75,600	
*** S単 - 5号 ***						
S02112	セキュリティブース セキュリティブース 帯電シート式/LEA		供用月		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F96040 帯電シート式/LEA 30,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F96040	セキュリティブース 帯電シート式/LEA	1.000	供用月	30,000	30,000	
	合計				30,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	木曾川水系(調査)
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				30,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	25,296	25,296	
	合 計				25,296	算出数量 1,000 人
	単 価				25,296	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	40,902	40,902	
	合 計				40,902	算出数量 1,000 人
	単 価				40,902	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	橋りょう特殊工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう特殊工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01052 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01052	橋りょう特殊工	1.000	人	35,904	35,904	
	合 計				35,904	算出数量 1,000 人
	単 価				35,904	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	塗膜除去工(手間のみ)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	塗膜除去工(手間のみ) 1 回塗り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96002	塗膜除去工(手間のみ) 1 回塗り	1.000	m ²	5,319	5,319	
	合 計				5,319	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,319	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	塗膜剥離剤		kg		1,000	歩A 当たり算出
	塗膜剥離剤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	木曾川水系(調査)				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96004	塗膜剥離剤	1.000	kg	2,000	2,000	
	合計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	弱溶剤形変性エポキシ塗料		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	弱溶剤形変性エポキシ塗料 ..下塗用(赤さび色・グレー)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)					
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)	K78711		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	1.000	kg	1,500	1,500	
	合計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,500	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	シンナー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シンナー ..変性エポキシ樹脂塗料用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)					
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)	K78600		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K78600	シンナー 変性エポキシ樹脂塗料用	1.000	kg	748	748	
	合計				748	算出数量 1.000 各単位
	単価				748	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	シンナー		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シンナー ..ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)					
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)	K78615		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	1.000	kg	738	738	
	合計				738	算出数量 1.000 各単位
	単価				738	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ..中塗[淡彩色]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)					
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)	K78720		深夜時間:0.0	週休:月単位	
K78720	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗[淡彩色]	1.000	kg	1,820	1,820	
	合計				1,820	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,820	
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 ..上塗[赤系]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	木曾川水系(調査)
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
K78721	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[赤系]	1.000	kg	3,590	3,590	
	合計				3,590	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,590	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	シンナー シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.000	kg	810	810	
	合計				810	算出数量 1.000 各単位
	単価				810	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	養生シート(全損) 養生シート(全損) PA厚み0.15mm以上(中断足場養生無し),,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96008		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96008	養生シート(全損) PA厚み0.15mm以上(中断足場養生無し)	1.000	m ²	266	266	
	合計				266	算出数量 1.000 各単位
	単価				266	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	養生シート(全損) 養生シート(全損) PA厚み0.08mm以上(中断足場養生無し),,		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96009	養生シート(全損) PA厚み0.08mm以上(中断足場養生無し)	1.000	m ²	288	288	
	合計				288	算出数量 1.000 各単位
	単価				288	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	小型負圧集塵機(環境商品システム料) 小型負圧集塵機(環境商品システム料) 12m3/PCB,,		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96026		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
P96026	小型負圧集塵機(環境商品システム料) 12m3/PCB	1.000	台	56,000	56,000	
	合計				56,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				56,000	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	木曾川水系(調査)		
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事		

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	負圧集塵機HEPAフィルター		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	負圧集塵機HEPAフィルター 12m3 / PCB,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96033		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96033	負圧集塵機HEPAフィルター 12m3 / PCB	1.000	枚	90,000	90,000	
	合計				90,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				90,000	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	負圧集塵機プレフィルター		日経費		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	負圧集塵機プレフィルター 12m3 / PCB,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96034		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96034	負圧集塵機プレフィルター 12m3 / PCB	1.000	日経費	1,500	1,500	
	合計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,500	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	負圧集塵機活性炭フィルター		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	負圧集塵機活性炭フィルター 12m3 / PCB,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96035		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96035	負圧集塵機活性炭フィルター 12m3 / PCB	1.000	枚	16,000	16,000	
	合計				16,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				16,000	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	スパイラルダクト		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スパイラルダクト 300mm/100m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96036		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96036	スパイラルダクト 300mm/100m	1.000	式	11,560	11,560	
	合計				11,560	算出数量 1.000 各単位
	単価				11,560	
	*** S単 - 24号 ***					
S02116	ダクトバンド		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクトバンド 300-100mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96037		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96037	ダクトバンド 300-100mm	1.000	本	37,200	37,200	
	合計				37,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				37,200	

事業名	木曽川水系(調査)
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 25号 ***					
S02116	エアークリーナー100ボックス無(環境商品システム料)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エアークリーナー100ボックス無(環境商品システム料) LEA,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96028				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:月単位
P96028	エアークリーナー100ボックス無(環境商品システム料) LEA	1.000	台	60,000	60,000	
	合計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				60,000	
	*** S単 - 26号 ***					
S02116	エアークリーナープレフィルター		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エアークリーナープレフィルター					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96040				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:月単位
P96040	エアークリーナープレフィルター	1.000	枚	4,000	4,000	
	合計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,000	
	*** S単 - 27号 ***					
S02116	エアークリーナーHPEAフィルタ		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エアークリーナーHPEAフィルタ					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96041				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:月単位
P96041	エアークリーナーHPEAフィルタ	1.000	枚	80,000	80,000	
	合計				80,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				80,000	
	*** S単 - 28号 ***					
S02116	バキュームクリーナー(環境商品システム料)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	バキュームクリーナー(環境商品システム料) 環境用FES/LEA,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96030				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:月単位
P96030	バキュームクリーナー(環境商品システム料) 環境用FES/LEA	1.000	台	60,000	60,000	
	合計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				60,000	
	*** S単 - 29号 ***					
S02116	バキュームクリーナーフィルターバック		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	バキュームクリーナーフィルターバック					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96045				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:月単位
P96045	バキュームクリーナーフィルターバック	1.000	枚	3,600	3,600	

事業名	木曽川水系(調査)			
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事			

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				3,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,600	
	*** S単 - 30号 ***					
S02116	バキュームクリーナー 活性炭フィルター		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	バキュームクリーナー 活性炭フィルター					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96046				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:月単位
P96046	バキュームクリーナー 活性炭フィルター	1.000	枚	3,000	3,000	
	合計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,000	
	*** S単 - 31号 ***					
S02116	バキュームクリーナー HEPAフィルター		枚		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	バキュームクリーナー HEPAフィルター					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96047				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:月単位
P96047	バキュームクリーナー HEPAフィルター	1.000	枚	84,000	84,000	
	合計				84,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				84,000	
	*** S単 - 32号 ***					
S02116	セキュリティブース(環境商品システム料)		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	セキュリティブース(環境商品システム料) 帯電シート式/LEA,,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96029				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:月単位
P96029	セキュリティブース(環境商品システム料) 帯電シート式/LEA	1.000	台	100,000	100,000	
	合計				100,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				100,000	
	*** S単 - 33号 ***					
S02116	セキュリティブース用帯電シート		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	セキュリティブース用帯電シート					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96050				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:月単位
P96050	セキュリティブース用帯電シート	1.000	式	110,000	110,000	
	合計				110,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				110,000	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	電動ファン付呼吸用保護具		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電動ファン付呼吸用保護具					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96060				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0

事業名	木曾川水系(調査)
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96060	電動ファン付呼吸用保護具	1.000	個	95,900	95,900	
	合計				95,900	算出数量 1.000 各単位
	単価				95,900	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	フィルター(吸収缶)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フィルター(吸収缶)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96061	フィルター(吸収缶)	1.000	個	2,270	2,270	
	合計				2,270	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,270	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	使い捨て化学防護服		セット		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	使い捨て化学防護服			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96063	使い捨て化学防護服	1.000	セット	1,850	1,850	
	合計				1,850	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,850	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	使い捨て防護手袋		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	使い捨て防護手袋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96064	使い捨て防護手袋	1.000	組	1,357	1,357	
	合計				1,357	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,357	
	*** S単 - 38号 ***					
S02116	化学防護長靴		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	化学防護長靴			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96065	化学防護長靴	1.000	組	15,400	15,400	
	合計				15,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				15,400	
	*** S単 - 39号 ***					
S02116	シューズカバー		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	木曾川水系(調査)		
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事		

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	シューズカバー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96066		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96066	シューズカバー	1.000	組	470	470	
	合計				470	算出数量 1.000 各単位
	単価				470	
	*** S単 - 40号 ***					
S02117	吊り足場		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吊り足場 タイプ A1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96024 タイプ A1 1,614,426円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96024	吊り足場 タイプ A1	1.000	式	1,614,426	1,614,426	
	合計				1,614,426	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,614,426	
	*** S単 - 41号 ***					
S02117	吊り足場養生工		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吊り足場養生工 床面シート張防護			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96025 床面シート張防護 119,769円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96025	吊り足場養生工 床面シート張防護	1.000	式	119,769	119,769	
	合計				119,769	算出数量 1.000 各単位
	単価				119,769	
	*** S単 - 42号 ***					
S02123	産業廃棄物処理税相当額		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理税相当額 塗膜くず汚染物質			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96005 塗膜くず汚染物質 500円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96005	産業廃棄物処理税相当額 塗膜くず汚染物質	1.000	kg	500	500	
	合計				500	算出数量 1.000 各単位
	単価				500	
	*** S単 - 43号 ***					
S02123	収集運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	収集運搬費 管理橋			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96021 管理橋 230,000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96021	収集運搬費 管理橋	1.000	式	230,000	230,000	
	合計				230,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				230,000	

事業名	木曾川水系(調査)		
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事		

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 44号 ***					
S02123	ドラム缶		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ドラム缶			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	13,980円				
P96006	ドラム缶	1.000	本	13,980	13,980	
	合計				13,980	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,980	
	*** S単 - 45号 ***					
S02123	産業廃棄物処理経費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)資材規格			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)単価の入力	54,500円				
P96007	産業廃棄物処理経費	1.000	式	54,500	54,500	
	合計				54,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				54,500	
	*** S単 - 46号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 あり,単管,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場区分	単管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)安全ネット区分	あり		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.900	人	31,518	59,884	
R01012	とび工	8.400	人	32,538	273,319	
R01003	普通作業員	1.800	人	25,296	45,533	
F01086	フル-ソル-ソ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	0.800	日	54,000	43,200	
Y00004	諸雑費	0.270		421,936	113,923	
	合計				535,859	算出数量 100.000 掛㎡
	単価		掛㎡		5,359	

事業名	木曽川水系(調査)				
工事名	令和7年度 矢作川第二地区 乙川頭首工管理橋PCB含有塗膜除去工事				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単 - 1号 ***						
T00001	塗膜剥離剤		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02116	塗膜剥離剤	57.500	kg	2,000	115,000	S単 10号 算出数量
	合計				115,000	100.000 m ²
	単価		m ²		1,150	
*** T単 - 2号 ***						
T00002	剥離剤及び塗膜カス回収・積込工		m ²		50,000	歩A 当たり算出
S02115	橋りょう塗装工	2.000	人	40,902	81,804	S単 7号
S02115	普通作業員	1.000	人	25,296	25,296	S単 6号
Y00004	雑品	0.200		107,100	21,420	
	合計				128,520	算出数量 50.000 m ²
	単価		m ²		2,570	
*** T単 - 3号 ***						
T00004	水洗い清掃		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	1.200	人	25,296	30,355	S単 6号
Y00004	雑品	0.070		30,355	2,125	
	合計				32,480	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		325	
*** T単 - 4号 ***						
T00005	塗膜材養生工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	剥離剤養生シートPA0.15 橋りょう特殊工	0.015	人	35,904	539	S単 8号 算出数量
	合計				539	1.000 m ²
	単価		m ²		539	
*** T単 - 5号 ***						
T00006	塗膜材養生工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02115	剥離剤養生シートPA0.08 橋りょう特殊工	0.015	人	35,904	539	S単 8号 算出数量
	合計				539	1.000 m ²
	単価		m ²		539	
*** T単 - 6号 ***						
T00021	現場塗装(外面)エポ・ポリ樹脂系,5層塗り		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02116	弱溶剤形変性エポキシ塗料 ,,下塗用(赤さび色・グレー)	31.000	kg	1,500	46,500	S単 11号
S02116	シンナー ,,変性エポキシ樹脂塗料用	2.790	kg	748	2,087	S単 12号

